[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Берёзовского сельского  поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 18.09.2024 г. №155
пос. Зелёный
О возложении обязанностей главы Берёзовского сельского  поселения
В связи с досрочным прекращением полномочий главы Березовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, на основании части 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и части 9 статьи 34 Устава Березовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Березовского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Обязанности главы Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района возложить на ведущего специалиста администрации Берёзовского сельского поселения Фролову Наталью Владимировну с 19.09.2024 г. до избрания главы Берёзовского сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов и иной официальной информации Берёзовского сельского поселения».

Глава Берёзовского

сельского поселения                                                                  Н.В. Дьяченков
Председатель Совета народных депутатов

Берёзовского сельского поселения                                          Т.В. Бывальцева